Địa chỉ: Số 267, đường Hùng Vương, khu phố 1, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại:      02513 871 831; 02513 871 832;          Fax:  02513.872.811  Email: pct-xl@dongnai.gov.vn

UBND HUYỆN XUÂN LỘC

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /KTHT

V/v điều chỉnh nội dung hướng dẫn

thực hiện công tác xét công nhận sáng

kiến; xét công nhận phạm vi ảnh

hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng

kiến phục vụ công tác thi đua khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Xuân Lộc, ngày       tháng  5  năm 2021

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Các ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng nhận được Công văn số 840/SKHCN-QCN ngày

19/5/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc điều chỉnh nội dung hướng dẫn số

559/HD-SKHCN ngày 07/4/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ (kèm theo), Phòng

Kinh tế và Hạ tầng có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; các ban, ngành, đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, triển khai đến toàn thể CBCC, các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn huyện biết, thực hiện.

2. Phòng Văn hóa – Thông tin huyện đăng trên cổng thông tin điện tử huyện.

3. Trung tâm Văn hóa – Thể dục, thể thao phát thanh trên hệ thống đài truyền

thanh huyện.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; các ban ngành đoàn thể huyện

UBND các xã, thị trấn quan tâm, triển khai./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Các Phó T.Phòng KTHT;

- Lưu: VT (P-Th).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T16:57:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Văn Hùng<hungdv.ubndbh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T16:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Văn Hùng<hungdv.ubndbh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T16:57:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Văn Hùng<hungdv.ubndbh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!